

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5413783
Descrizione Ordine	Ordine materiale di cancelleria PON "Il mosaico delle competenze" 10.2.2A FSEPON-PU-2019-93
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB62D6DA5F
CUP	J85E19000430006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	25/06/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/06/2020
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - G. VERDI - P. CAFARO
Codice Fiscale Ente	90091010729
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE G.VERDI-P.CAFARO
Indirizzo Ufficio	VIA G.VERDI 65, 70031 - ANDRIA (BT)
Telefono / FAX ufficio	0883246239/0883564545
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFKSGO
Punto Ordinante	GRAZIA SURIANO / CF: SRNGRZ67R50A285U
Email Punto Ordinante	BAIC86300V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GRAZIA SURIANO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	NUOVA DIDATTICA SAS DI QUACQUARELLI MICHELE & C.
Partita IVA Impresa	05977140721
Codice Fiscale Impresa	05977140721
Indirizzo Sede Legale	VIA ARRIGO BOITO, 41 - 76123 - ANDRIA(BT)
Telefono / Fax	0883542853/0883542853
PEC Registro Imprese	NUOVADIDATTICA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05977140721
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/11/2011
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	013675019/41
INPS: Matricola aziendale	0913792809
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91132786/31
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT83W0303241341010000000605
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	QUACQUARELLI MICHELE

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: A33Q0A1 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 AVORIO - Codice articolo fornitore: ND52642 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: AVORIO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lhx) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 56 ) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ROMEO MAESTRI - Codice articolo produttore: 8005231100040 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA PRIMULA 6 - Codice articolo fornitore: ND51490 - Prezzo: 5,328 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 12 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 56 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ROMEO MAESTRI - Codice articolo produttore: ND51485 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI PER CUCITRICE PZ.2000 - Codice articolo fornitore: ND51485 - Prezzo: 0,287 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 06703 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA PERGAMENATA 21X29,7 GR.90 FF.10 - Codice articolo fornitore: ND51158 - Prezzo: 4,016 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Grammatatura [g/m<sup>2</sup>]: 120 - Formato [cm]: A4 - Colore: NATURALE - Numero fogli/tipo allestimento: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,0160 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 56 ) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: ND51247 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCK NOTES 21X30 MM.5 CERVINO PIGNA - Codice articolo fornitore: ND51247 - Prezzo: 0,615 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato (lhx) [cm]: 21X29,7 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: SI - Pagine per blocco [numero]: 50 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,6150 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: 51983 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO BRISTOL BIANCO 100X70 GR.200 FF.10 - Codice articolo fornitore: ND51983 - Prezzo: 3,033 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 56 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533708 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.500 ROSSO - Codice articolo fornitore: ND51827 - Prezzo: 4,344 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 500 ML

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 543000 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA KG.1 GIOTTO - Codice articolo fornitore: ND51592 - Prezzo: 3,238 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1 KG. - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 51015 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 FF.500 PZ.5 LEONARDO - Codice articolo fornitore: ND51015 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 150 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: 51072 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.125 COL. ASS. - Codice articolo fornitore: ND51072 - Prezzo: 7,746 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: VIVACI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: LUXUS - Codice articolo produttore: ND51116 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA IMBALLO AVANA ROT. MT.5X1 GR.80 - Codice articolo fornitore: ND51116 - Prezzo: 1,967 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 500x100 - Colore: Avana

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 540200 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GIOTTO GR.20 - Codice articolo fornitore: ND51575 - Prezzo: 1,0656 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 GR. - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: UHU - Codice articolo produttore: D1576 - Nome commerciale della colla: COLLA UHU PATAFIX PZ.80 - Codice articolo fornitore: ND51588 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 80 PZ. - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 2797 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK PER PISTOLA A CALDO MM.12 pz.12 - Codice articolo fornitore: ND51610 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 240 GR. - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BLOCK - Codice articolo produttore: 8033829081648 - Nome commerciale della colla: COLLA LIQUIDA BLOCK GR.200 - Codice articolo fornitore: ND51599 - Prezzo: 3,689 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 200 GR. - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: 51100 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO LUCIDO 50X70 GR.280 ORO - Codice articolo fornitore: ND51100 - Prezzo: 12,213 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ORO - Finitura superficiale: LUCIDO - Peso [g/m²]: 280 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 56 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 8002057762803 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ALTI SPESSORI - Codice articolo fornitore: ND51481 - Prezzo: 9,344 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 12 - Profondità cucitura [mm]: 50 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza per alti spessori - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: NIKOFFICE - Nome commerciale: NASTRINO DA REGALO mm.10x250mt ORO - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 50611 - Codice articolo fornitore: ND50611 - Prezzo: 1,598 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,59800000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: - - Finiture: - - Dimensioni (lxpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 51071 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 29,7X42 GR.160 FF.125 COL. FORTI - Codice articolo fornitore: ND51071 - Prezzo: 12,705 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: FORTI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 160 - Formato (lxh) [cm]: 29,7X42

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 56 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 533702 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.500 GIALLO - Codice articolo fornitore: ND51824 - Prezzo: 4,344 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 500 ML

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 56 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: FOLIA - Codice articolo produttore: 60216 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA GEL BRILLANTINATE PZ.10 - Codice articolo fornitore: ND60216 - Prezzo: 4,016 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore inchiostro: ASSORTITI - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: UHU - Codice articolo produttore: 2702 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK UHU GR.21 - Codice articolo fornitore: ND51578 - Prezzo: 0,984 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 240 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 21 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 52063 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 100X70 GR.200 FF.10 COL. ASS. - Codice articolo fornitore: ND52063 - Prezzo: 5,656 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 56 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 070330129665 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERO - Codice articolo fornitore: ND60172 - Prezzo: 0,205 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 51701 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO MULTIPAPER 21X29,7 GR.140 FF.250 BIANCO - Codice articolo fornitore: ND51701 - Prezzo: 6,549 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 140 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: WILER - Codice articolo produttore: GG50W - Nome commerciale della colla: PISTOLA INCOLLATRICE A CALDO 50W MM.12 - Codice articolo fornitore: ND51608 - Prezzo: 6,148 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-

TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 0 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 56 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 51356 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA CON BOTTONE IN PPL 24X33 - Codice articolo fornitore: ND51356 - Prezzo: 3,033 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm o uni]: 24X33 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 51081 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 NERO - Codice articolo fornitore: ND51081 - Prezzo: 5,697 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: NERO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: 51101 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTONCINO LUCIDO 50X70 GR.280 ARGENTO - Codice articolo fornitore: ND51101 - Prezzo: 12,213 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Grammatatura [g/m<sup>2</sup>]: 280 - Formato [cm]: 50X70 - Colore: ARGENTO - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,21300000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 56 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 8000825412004 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR PZ.24 - Codice articolo fornitore: ND60715 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: testato dermatologicamente

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 56 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 60215 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA GEL COLORATE PZ.10 - Codice articolo fornitore: ND60215 - Prezzo: 3,197 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore inchiostro: ASSORTITI - Tratto [mm]: 3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 56 ) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 100506 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: QUADERNI MAXI C/RISG. GR.80 FF.42 RIG. 5M - Codice articolo fornitore: ND51239 - Prezzo: 0,492 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm o uni]: 22X30 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Fogli: 42 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,49200000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FOLIA - Codice articolo produttore: 52069 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO IN 25 COLORI 50X70 GR.130 FF.25 - Codice articolo fornitore: ND52069 - Prezzo: 7,172 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 130 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 56 ) - Scheda tecnica: Portapenne**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 51351 - Nome commerciale del portapenne: BICCHIERE PORTAPENNE - Codice articolo fornitore: ND51351 - Prezzo: 1,189 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Prezzo per unità di prodotto: 1,1890 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 10 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 56 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: TINTA UNITA - Codice articolo produttore: 60332 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI TINTA UNITA PZ.12 - Codice articolo fornitore: ND60332 - Prezzo: 3,197 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Diametro fusto [mm]: 6,9 - Diametro mina [mm]: 4 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)**

Marca: LASER COPY - Codice articolo produttore: 51001 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA FOTOCOPIE 21X29,7 GR.80 FF.500 - Codice articolo fornitore: ND51001 - Prezzo: 2,623 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 148 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: UHU - Codice articolo produttore: 51577 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK UHU GR.10 - Codice articolo fornitore: ND51577 - Prezzo: 0,574 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 10 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: COPPIA CLAVE - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: fisso - Codice articolo produttore: 06392 - Codice articolo fornitore: ND06392 - Prezzo: 1,762 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Paio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Paio - Prezzo per unità di prodotto: 1,76 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: LEGNO - Finiture: - - Dimensioni (lxpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: fisso - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: BASTONE PIOGGIA - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 70279 - Codice articolo fornitore: ND70279 - Prezzo: 10,533 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,53 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: PLASTICA - Finiture: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 51082 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 AVORIO - Codice articolo fornitore: ND51082 - Prezzo: 5,656 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: AVORIO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 50612 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: NASTRINO DA REGALO 250yards x 10mm ARGENTO - Codice articolo fornitore: ND50612 - Prezzo: 1,598 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 250X10 - Colore: Trasparente

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: CWR - Nome commerciale: TRIANGOLO CON BATTENTE CM.15 - Codice articolo produttore: 70191 - Prezzo: 2,295 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli. Nuovo. Paese di produzione: ITA - Tipo di giocattolo: Strumenti musicali sotto forma di giocattoli - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: ND70191 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,29500000

**Oggetto dell'ordine ( 43 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: CEMBALO CM.21 - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: fisso - Codice articolo produttore: 70220 - Codice articolo fornitore: ND70220 - Prezzo: 2,377 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,37700000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: - - Finiture: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: fisso - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 44 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: BONGO - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 08133 - Codice articolo fornitore: ND08133 - Prezzo: 14,508 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,51 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: PLASTICA - Finiture: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: non

applicabile - Paese di produzione: Italia

#### Oggetto dell'ordine ( 45 di 56 ) - Scheda tecnica: Fermacampioni

Marca: ALEVAR - Codice articolo produttore: 200612 - Nome commerciale dei fermacampioni: FERMACAMPIONI OTTONATI PZ.100 N.4 - Codice articolo fornitore: ND51546 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Unità di misura: Scatola - Materiale: ottone - Dimensioni [mm]: MM.20

#### Oggetto dell'ordine ( 46 di 56 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 50014 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 COL. TENUI ASS. - Codice articolo fornitore: ND50014 - Prezzo: 7,131 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: TENUI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

#### Oggetto dell'ordine ( 47 di 56 ) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 60401 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.250 PZ.8 ASS. - Codice articolo fornitore: ND60401 - Prezzo: 24,426 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: 250

#### Oggetto dell'ordine ( 48 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: CWR - Nome commerciale: GEOLOK SET - Codice articolo produttore: 70165 - Prezzo: 5,656 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: ND70165 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,66

#### Oggetto dell'ordine ( 49 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)

Marca: CWR - Nome commerciale: TANGRAM PZ.105 - Codice articolo produttore: 70278 - Prezzo: 16,311 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: ND70278 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,31

#### Oggetto dell'ordine ( 50 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: CWR - Nome commerciale: NACCHERE - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 06396 - Codice articolo fornitore: ND06396 - Prezzo: 1,107 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Paio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Paio - Prezzo per unità di prodotto: 1,11 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: PLASTICA - Finiture: - - Dimensioni (lxpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 51 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: BRACCIALI CON CAMPANELLI - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 08135 - Codice articolo fornitore: ND08135 - Prezzo: 2,541 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,54 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: TESSUTO - Finiture: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 52 di 56 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative**

Marca: CWR - Nome commerciale: MINI MARACAS - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: -; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 08356 - Codice articolo fornitore: ND08356 - Prezzo: 2,131 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Paio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Paio - Prezzo per unità di prodotto: 2,13 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 14 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Tipologia: - - Accessori: - - Materiale: PLASTICA - Finiture: - - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: SI - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

**Oggetto dell'ordine ( 53 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: LUXUS - Codice articolo produttore: ND51111 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA IMBALLO BIANCA ROT. MT.5X1 GR.80 - Codice articolo fornitore: ND51111 - Prezzo: 1,967 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 500x100 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 54 di 56 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: ALEVAR - Codice articolo produttore: 8007101057331 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE AD ANELLI 22X30 D/30 mm. - Codice articolo fornitore: ND51395 - Prezzo: 1,639 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 3 - Colore: ASSORTITI - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone rivestito in PVC

**Oggetto dell'ordine ( 55 di 56 ) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi**

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 100530 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: RICAMBI RINFORZATI FORATI A4 GR.80 1R - Codice articolo fornitore: ND51267 - Prezzo: 1,189 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Formato [cm o uni]: 22X30 - Foratura universale: SI - Peso fogli [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Fogli: 40 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,1890 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: ricambio con foratura universale - Rigatura: righe - Tipo di copertina: assente

**Oggetto dell'ordine ( 56 di 56 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: 51342 - Nome commerciale del compact disk: PEN DRIVE 16GB - Codice articolo fornitore: ND51342 - Prezzo: 5,328 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BARLETTA-ANDRIA-TRANI - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 16 - Con custodia singola: SI

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTONCINO MONORUVIDO 100X70 GR.220 AVORIO	0,73	2 (Pezzo)	1,46 €	22,00
2	CUCITRICE A PINZA PRIMULA 6	5,33	1 (Pezzo)	5,33 €	22,00
3	PUNTI PER CUCITRICE PZ.2000	0,29	1 (Scatola)	0,29 €	22,00
4	CARTA PERGAMENATA 21X29,7 GR.90 FF.10	4,02	2 (Pezzo)	8,03 €	22,00
5	BLOCK NOTES 21X30 MM.5 CERVINO PIGNA	0,62	2 (Pezzo)	1,23 €	22,00
6	CARTONCINO BRISTOL BIANCO 100X70 GR.200 FF.10	3,03	1 (Pezzo)	3,03 €	22,00
7	TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.500 ROSSO	4,34	1 (Pezzo)	4,34 €	22,00
8	COLLA VINILICA KG.1 GIOTTO	3,24	2 (Pezzo)	6,48 €	22,00
9	CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 FF.500 PZ.5 LEONARDO	2,85	5 (Risma)	14,25 €	22,00

10	CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.125 COL. ASS.	7,75	1 (Pezzo)	7,75 €	22,00
11	CARTA IMBALLO AVANA ROT. MT.5X1 GR.80	1,97	2 (Pezzo)	3,93 €	22,00
12	COLLA STICK GIOTTO GR.20	1,07	5 (Pezzo)	5,33 €	22,00
13	COLLA UHU PATAFIX PZ.80	2,38	1 (Pezzo)	2,38 €	22,00
14	COLLA STICK PER PISTOLA A CALDO MM.12 pz.12	2,38	1 (Pezzo)	2,38 €	22,00
15	COLLA LIQUIDA BLOCK GR.200	3,69	3 (Pezzo)	11,07 €	22,00
16	CARTONCINO LUCIDO 50X70 GR.280 ORO	12,21	10 (Pezzo)	122,13 €	22,00
17	CUCITRICE A PINZA ALTI SPESSORI	9,34	1 (Pezzo)	9,34 €	22,00
18	NASTRINO DA REGALO mm.10x250mt ORO	1,60	1 (Pezzo)	1,60 €	22,00
19	CARTONCINO 29,7X42 GR.160 FF.125 COL. FORTI	12,70	2 (Pezzo)	25,41 €	22,00
20	TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.500 GIALLO	4,34	1 (Pezzo)	4,34 €	22,00

21	PENNA GEL BRILLANTINATE PZ.10	4,02	1 (Confezione)	4,02 €	22,00
22	COLLA STICK UHU GR.21	0,98	1 (Pezzo)	0,98 €	22,00
23	CARTONCINO 100X70 GR.200 FF.10 COL. ASS.	5,66	1 (Pezzo)	5,66 €	22,00
24	PENNA BIC CRISTAL NERO	0,20	27 (Pezzo)	5,54 €	22,00
25	CARTONCINO MULTIPAPER 21X29,7 GR.140 FF.250 BIANCO	6,55	2 (Pezzo)	13,10 €	22,00
26	PISTOLA INCOLLATRICE A CALDO 50W MM.12	6,15	1 (Pezzo)	6,15 €	22,00
27	BUSTA CON BOTTONE IN PPL 24X33	3,03	3 (Confezione)	9,10 €	22,00
28	CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 NERO	5,70	1 (Pezzo)	5,70 €	22,00
29	CARTONCINO LUCIDO 50X70 GR.280 ARGENTO	12,21	4 (Pezzo)	48,85 €	22,00
30	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR PZ.24	2,38	1 (Confezione)	2,38 €	22,00
31	PENNA GEL COLORATE PZ.10	3,20	23 (Confezione)	73,53 €	22,00

32	QUADERNI MAXI C/RISG. GR.80 FF.42 RIG. 5M	0,49	1 (Pezzo)	0,49 €	22,00
33	CARTONCINO IN 25 COLORI 50X70 GR.130 FF.25	7,17	2 (Pezzo)	14,34 €	22,00
34	BICCHIERE PORTAPENNE	1,19	8 (Pezzo)	9,51 €	22,00
35	PASTELLI TINTA UNITA PZ.12	3,20	1 (Confezione)	3,20 €	22,00
36	CARTA FOTOCOPIE 21X29,7 GR.80 FF.500	2,62	1 (Risma)	2,62 €	22,00
37	COLLA STICK UHU GR.10	0,57	1 (Pezzo)	0,57 €	22,00
38	COPPIA CLAVE	1,76	10 (Paio)	17,62 €	22,00
39	BASTONE PIOGGIA	10,53	1 (Pezzo)	10,53 €	22,00
40	CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 AVORIO	5,66	2 (Pezzo)	11,31 €	22,00
41	NASTRINO DA REGALO 250yards x 10mm ARGENTO	1,60	1 (Pezzo)	1,60 €	22,00
42	TRIANGOLO CON BATTENTE CM.15	2,30	1 (Pezzo)	2,30 €	22,00

43	CEMBALO CM.21	2,38	1 (Pezzo)	2,38 €	22,00
44	BONGO	14,51	1 (Pezzo)	14,51 €	22,00
45	FERMACAMPIONI OTTONATI PZ.100 N.4	0,82	2 (Scatola)	1,64 €	22,00
46	CARTONCINO 21X29,7 GR.200 FF.100 COL. TENUI ASS.	7,13	1 (Pezzo)	7,13 €	22,00
47	TEMPERA GIOTTO ACRILICA ML.250 PZ.8 ASS.	24,43	1 (Confezione)	24,43 €	22,00
48	GEOLOK SET	5,66	1 (Pezzo)	5,66 €	22,00
49	TANGRAM PZ.105	16,31	1 (Pezzo)	16,31 €	22,00
50	NACCHERE	1,11	2 (Paio)	2,21 €	22,00
51	BRACCIALI CON CAMPANELLI	2,54	10 (Pezzo)	25,41 €	22,00
52	MINI MARACAS	2,13	10 (Paio)	21,31 €	22,00
53	CARTA IMBALLO BIANCA ROT. MT.5X1 GR.80	1,97	2 (Pezzo)	3,93 €	22,00

54	RACCOGLITORE AD ANELLI 22X30 D/30 mm.	1,64	23 (Pezzo)	37,70 €	22,00
55	RICAMBI RINFORZATI FORATI A4 GR.80 1R	1,19	23 (Pezzo)	27,35 €	22,00
56	PEN DRIVE 16GB	5,33	26 (Pezzo)	138,53 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	817,68
<b>IVA €</b>	179,89
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	997,57

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G.VERDI 65 - 70031 - ANDRIA - (BT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G.VERDI 65 - 70031 - ANDRIA - (BT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. VERDI - P. CAFARO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90091010729
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente</p>

documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**